
 

NORRMALMS STADSDELSFÖRVALTNING 
PARKMILJÖGRUPPEN NORRA INNERSTADEN 

 

TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 013-599/2007 

SID 1 (2) 

2008-01-07 

 

Box 3128, 103 62 Stockholm. Tulegatan 13 

Telefon 08-508 09 000. Fax 08-508 09 253 

info@norrmalm.stockholm.se www.stockholm.se/norrmalm 

 

Handläggare: Liselotte van den Tempel 

Telefon: 08-508 09 245 

 

Till 
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medborgarförslag 

 

Förslag till beslut 

Medborgarförslaget besvaras med stadsdelsförvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 

 

Ylva Tengblad  Anders Lindgren 

stadsdelsdirektör  chef Parkmiljögruppen Norra Innerstaden 

 

 

Sammanfattning 

Torbjörn Sundblad har inkommit med ett förslag om att utöka antalet 

informationstavlor med 200 stycken. Förvaltningen anser att behovet är 

tillfredsställt genom att de föreningstavlor som redan finns på Norrmalm har 

utökats med ca 45 avgiftsfria platser genom ”Affischplats Stockholm”. Dessutom  

finns ett stort antal affischplatser på belysningsstolpar, bakbelysta telefonkiosker 

samt fristående affischtavlor för kulturinformation i City. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Parkmiljögruppen Norra Innerstaden. 

 

Bakgrund 

Torbjörn Sundblad har inkommit med ett medborgarförslag. Medborgarförslaget 

innebär att antalet informationstavlor för föreningar skulle utökas med 200.  

 

Stadsdelnämnden har beslutat överlämna förslaget till stadsdelsförvaltningen för 

beredning. Medborgarförslaget bifogas. (Bilaga 1). 

 

Förvaltningens förslag och synpunkter 

På Norrmalm finns i dag 11 föreningstavlor vilka är avsedda för 

föreningsmeddelanden och inte ska användas för kommersiell reklam. Se bilaga 
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med en förteckning av befintliga föreningstavlor på Norrmalm. (Bilaga 2). Dessa 

tavlor sköts av nämndens parkentreprenör enligt driftavtal. Vid behov ska dessa 

tavlor repareras eller bytas ut. 

 

Trafikkontoret i Stockholms stad har i samarbete med JC Decaux påbörjat 

byggandet av nordens största friaffischeringsyta, ”Affischplats Stockholm”. De 

befintliga trekantspelarna i innerstaden har bytts ut mot nya tavlor, där en sida är 

avsedd för friaffischering och en eller två ytor för kommersiell reklam. Totalt 

handlar det om 100 nya belysta friaffischeringsplatser på totalt 200 kvadratmeter.  

 

Uppbyggnaden av ”Affischplats Stockholm” påbörjades i juni 2007 och beräknas 

vara klar våren 2008. Arbetet med bättre affischeringsutrymme ligger också i linje 

med stadens arbete för en renare och vackrare huvudstad. Se bilaga över 

affischplatser i innerstaden. (Bilaga 3). Mer information finns även på 

www.stockholm.se/affischplatsstockholm. 

 

Därutöver finns utrymme för affischering för kultur- och evenemangsinformation 

på ett antal andra platser. Som exempel kan nämnas ett antal fristående 

metalltavlor för friaffischering i City, ca 1000 affischplatser på belysningsstolpar 

samt 61 bakbelysta affischplatser på telefonkiosker. Se bilaga om fler platser för 

kultur- och evenemangsinformation. (Bilaga 4). 

 

Med stöd av ovanstående redovisning anser förvaltningen att det inte finns behov 

av att ytterligare utöka antalet informationstavlor.  

 

Bilagor 

Bilaga 1: Medborgarförslaget 

Bilaga 2: Förteckning över föreningstavlor på Norrmalm 

Bilaga 3: Förteckning över affischtavlor Affischplats Stockholm 

Bilaga 4: Förteckning över fler platser för kultur- och evenemangsinformation 

 

 

 

 

http://www.stockholm.se/affischplatsstockholm

